CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

GIẤY ỦY QUYỀN

V/v: Biểu quyết lấy ý kiến Cổ Đông bằng văn bản để thông qua quyết định của Đại

hội đồng cổ đông (“ĐHĐCĐ”)

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Việt Thành

Bên ủy quyền: ..............................................................................................................................

CCCD/GPĐKKD/Hộ chiếu số: ..................................

cấp ngày: ........................................................... tại:… ..........................  .......................................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Mã số cổ đông:………………………. Số cổ phần hiện có: ........................................................

(Bằng chữ: .........................................................  .......................................................................... )

Bên nhận ủy quyền: .........................................  ...........................................................................

CCCD/Hộ chiếu số: ....................................................

cấp ngày: ............................................................... tại: ..........................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................................................................................................

Nội dung ủy quyền:

- Bên ủy quyền ủy quyền cho Bên được ủy quyền thực hiện biểu quyết các nội dung lấy

ý kiến bằng văn bản của Công ty Cổ phần Chứng khoán Việt Thành theo danh sách cổ

đông đăng ký cuối cùng ngày 22/12/2025.

- Bên được ủy quyền chỉ được thực hiện những công việc trong phạm vi được ủy quyền

và không được ủy quyền lại.

2. Ghi chú:

- Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi hết thời hạn lấy ý kiến.

- Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết không có bất kỳ

sự khiếu nại hay tranh chấp nào sau này.

Bên nhận ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)

 Bên ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)